
URLFKW.341-112/08                                                                 Karpacz 31.07.2008 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655)  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  

 

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego: 

- na dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Karpacza do szkół w Jeleniej Górze w roku 

szkolnym 2008/2009  

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta : 

                                        Transport – Przewóz Osób  

                                        Ryszard Nowik    

                                        ul. Konstytucji 3-go Maja 7a/3 

                              58 – 540  Karpacz    

 

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, z najniŜszą ceną  

tj.: 19.990,- zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 

brutto). 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

 

1.Oferta Nr I:  

APART       

Usługi, Handel, Produkcja      

TAXI – Pokoje Gościnne  

Tomasz Cieślak       

ul. Kopernika 1/1  

58 – 540  Karpacz   

cena: 22.790,- zł netto 

         22.790,- zł brutto    87,71 pkt  

słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset dwadzieścia złotych brutto  

oferta waŜna  

 

2.Oferta Nr II:  

Transport – Przewóz Osób  

Ryszard Nowik       

ul. Konstytucji 3-go Maja 7a/3 

58 – 540  Karpacz   

cena: 19.990,- zł netto 

         19.990,- zł brutto    100 pkt  

słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych brutto  

oferta waŜna  


